Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 03.06.2019   № 1324-р
г. Майкоп

О праздничном дне Ураза-Байрам

В соответствии с Законом Республики Адыгея от 14 февраля 1995 г. №168-1 «О праздничных днях и памятных датах» и в соответствии с распоряжением Главы Республики Адыгея от 31 мая 2019 г. № 141-рг:
1.Определить для работников Администрации муниципального образования «Город Майкоп» дату проведения праздничного дня Ураза-Байрам 5 июня 2019 г.
2.Рекомендовать руководителям муниципальных предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности принять меры по предоставлению работникам праздничного дня 5 июня 2019 г. в религиозный праздник Ураза-Байрам в порядке и на условиях, предусмотренных трудовым законодательством.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           А.Л. Гетманов
image1.png
IRRTI
LI

image2.png